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Bacs potagers (x2)
PMR - Dim. Ø1,50 m - Ht. 82 cm

Jeux enfant
45m²

Cabanon outil
de jardin
18m²

Jardin de pluie

noue

noue

Couvert
11m²

Borne de recharge

main

courante

8 places deux
roues

place pmr

18 places visiteurs

2 places mini bus
Pavés béton caverneux type Carena®
Classe de trafic T3
56.02 m2

Bordurette béton larg. visible 10cm - ht. visible 30 cm

talus pente 2/1

Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

Prairie extensive

Prairie extensive

Arbustes divers

Arbustes

Arbustes divers

Prairie

Prairie extensive

Couvert 60m²

Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

Gazon fleuri

Arbustes

Arbustes

Massif vivaces
31.00 m2

Massif vivaces 16.00 m2

corridor de crue

corrid
or d

e c
rue

Couvre-sol

Couvre-sol

Candélabre DP
emplacement exact à définir

Volige
acier

Seuil béton - larg.

30cm - ht. visible 2cm

Voligeacier

28 places personnel et clients

restaurant

Borne de recharge

Prairie extensive

Prairie extensive

Prairie extensive

Prairie extensive

Prairie extensive

Prairie extensive

Couvre-sol

Prairie extensive

corridor de crue

Mur de soutènement ép 20cm - Alt. 440.60

talus pente ~30% avec soubassement bloc rocheux
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Couvre-sol

Couvre-sol

Couvre-sol

2%

3.0%

1.3%

1.
5%

1.5%

3%

4%

4%

1.5%

1.5%

1%

4%

4%

4%

2.6%

3%

4%

3%

3%

3%

2%

1%

2%

1%

3%

0.8%

0.
3%

1%

0.1%

4%

2.5%

2%

1.5%

2.6%

4%

1.5%

Prunus avium
30-35

Tilia cordata
25-30

Quercus palustris
30-35

Tilia cordata
25-30

Acer campestre
350-400

Quercus palustris
25-30

Tilia cordata
25-30

Tilia cordata
20-25

Quercus palustris
30-35

Alnus glutinosa 'Imperialis'
25-30

Tilia cordata
25-30

Populus ×canescens
30-35

Salix caprea
300-350

Tilia cordata
30-35

Populus ×canescens
30-35

Alnus glutinosa
300-350

Alnus glutinosa
35-40

Quercus palustris
30-35

Alnus glutinosa 'Imperialis'
20-25

Alnus glutinosa 'Imperialis'
25-30

Acer campestre
300-350

Acer campestre
300-350

Acer campestre
18-20

Tilia cordata
30-35

Corylus colurna
30-35

Corylus colurna
30-35

Sorbus torminalis
20-25

Populus tremula
16-18

Pupulus tremula
16-18

Sorbus torminalis
20-25

Alnus glutinosa
300-350

Populus tremula
16-18

Populus tremula
16-18

Pt

Pt

Pt

Pt

Pt

Pt

Pt

Pt
Pt

Pt

Pt

Pt

Pt

Alnus glutinosa
300-350

Salix caprea
300-350

Salix caprea
300-350

Corylus colurna
25-30

Prunus avium 'Plena'
30-35

Gleditsia triacanthos 'Skyline'
700/800

Magnolia kobus
20-25

Magnolia kobus
20-25

Salix caprea
300-350

Alnus glutinosa 'Imperialis'
20-25

place pmr

Populus ×canescens
30-35

Voie centrale parking
Enrobé bitumineux
Classe de trafic T3
423.00 m2

Places de stationnement
Pavés béton caverneux type Carena®

Classe de trafic T3
685.00m2

Surfaces plantes aromatiques et potagères
18.60m2

Voie accès livraison
Enrobé macro-rugeux
Classe de trafic T3
362.20 m2
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Caniveaux type: Multiline V 150 sans pente intégrée
Long. 1000 mm / Larg.185 mm / D 400 / Grille fonte

Caniveaux type:  Multiline V 150 sans pente intégrée
Long. 1000 mm / Larg.185 mm / D 400 / Grille fonte Caniveaux type:  Multiline V 150 sans pente intégrée

Long. 1000 mm / Larg.185 mm / D 400 / Grille fonte

Voie accès livraison
Enrobé macro-rugeux
Classe de trafic T3
255.00 m2

2 places dépose minute
Pavés béton caverneux type Carena®
Classe de trafic T3
35.76 m2

440.76
440.98

440.38
440.29440.26440.16440.13440.03439.92

439.01

438.80

438.69

438.52

439.65

441.69

441.77

441.31 441.47 441.57

439.30

441.62

441.90

441.95

441.81

441.26
441.07

440.30

440.15

439.89

438.81

438.53

441.91

441.92

441.93

441.94

441.85

440.50
440.70

440.90
441.10441.00

440.80
440.60

440.40

441.20 441.30 441.40 441.50 441.60 441.70
441.80

441.90

438.90

438.70

438.60

439.82

Bordure type vacuum Finalgo
Larg. : 12cm
ht. visible : 12cm

Bordurette coulée
Larg. : 6cm
ht. visible : 3cm

Garde-corps
Bordure type vacuum Finalgo
Larg. : 12cm
ht. visible : 12cm

Bordure  type vacuum Finalgo
Larg. : 12cm
ht. visible : 12cm

Bordurette coulée
Larg. : 6cm
ht. visible : 3cm

Bordure type vacuum Finalgo
Larg. : 12cm
ht. visible : 12cm

Bordurette coulée
Larg. : 6cm
ht. visible : 3cm

Terrasse cafétéria
Enrobé drainant type
Végédrain ® clair
36.60 m2

Terrasse personnel
Enrobé drainant type
Végédrain ® clair
22.00 m2

Surface de promenade
Enrobé drainant type
Végédrain ® Gris
655.00 m2

Parvis entrée
Enrobé drainant type
Végédrain ® clair
68.75 m2

Espace d'activité
Grave stabilisé type
Stabilizer® Binder jaune
36.00 m2

Places vélos
Grave stabilisé type
Stabilizer® Binder jaune
37.40 m2

Soutènement en béton

150

Bordure gneiss  8x10x100cm

Bordure pour îlot
Larg. : 23cm
ht. visible : 7.5cm

2.7%

4.8%

Voie d'accès 7lx

FE 439.90

FE 440.60

FE 440.20

440.40

440.50

440.10

440.80

FE 438.70

439.00

440.80
440.60

440.30

EXU 440.00

FE 439.30

FE 438.10

FE 439.60

TP 438.80

FE 438.40

TP 438.60

FE 438.20

TP 438.40

FE 438.00

PVC Ø125 - P=2.0%

PV
C Ø

12
5 -

 P
=2

.0%

PVC Ø125 - P=3.5%

PVC Ø125 - P=1.0%

PV
C

 Ø
12

5 
- P

=1
.0

%

PVC Ø125 - P=1.0%

PVC Ø125 - P=4.6%

PVC
 Ø

125 - P=1.0%

PVC
 Ø

125 - P=1.0%

Avaloir béton à fond
dépotoir 40 x 40
Grille fonte D 400

Avaloir béton à fond
dépotoir 40 x 40
Grille fonte D 400

PVC Ø
125 - P=1.0%

Enrobé drainant type
Végédrain ® clair
36.60 m2

441.65 441.60

441.60

441.75

441.60

441.60

441.22

441.60

441.55

439.31

441.60

441.60

441.60

441.60

441.75

441.60

441.60

sup.440.30

441.14

441.47

441.26

441.50

440.90

439.50

440.90

441.60

441.50

439.50

439.10

438.90

439.10

439.49

439.60

441.26

441.50

439.74

439.77 439.92

439.47

439.60

439.65

439.32

441.42

441.47

441.40

441.10

441.10

441.63

441.69441.56

441.52

441.57

sup.440.50 sup.440.70

sup.440.90

441.62

441.00

441.50

441.50

441.48

441.11

441.50 441.54

441.53

441.53

441.60

441.57

441.55441.55

441.54

441.54

441.52

441.58

441.55

441.56

441.44441.30

441.62

441.69

441.40

441.60

441.59

441.24

441.40

441.26

441.25

441.13

441.16

441.18

441.27
441.28

441.37

441.41

441.53441.52

441.53

441.57

441.52441.53

441.57

441.53

441.42

441.13

440.76

440.83

440.88

440.82

440.83

440.81

440.77

440.74

441.97
441.91

440.01

440.01

441.17

441.23
441.31

441.30

441.30
441.31

441.30

441.10

440.70

440.70

440.30

440.32

440.12440.14

440.23

440.28

440.40440.40

441.40

441.39

441.24441.24
441.23

441.19
441.19

441.17
441.20

441.18

441.24

441.22

441.36

441.35

441.39

441.49

441.47

441.57

441.58

441.59

441.13
441.15

441.13

441.11

440.98

441.00

441.00

441.04

441.05

441.98

441.25

441.22

441.51

441.47

441.45441.42

441.51

441.56

441.15441.14

441.07

441.03

441.00

441.02

440.82
440.81

440.82
440.81

440.51

440.44

440.28440.25

441.59

441.57

441.52

441.58

441.40
441.35

441.46

441.51

441.56

441.60

441.60

441.60

441.43

441.41

441.42

441.43

441.40

441.38441.33

440.38

441.46

441.40

441.28

441.26

441.26

441.26441.20

441.20

441.20

441.20

441.26 441.30

441.20

441.19441.10

441.04

441.04

440.93

440.93

441.27

441.34

439.83

440.10440.07440.00

439.61439.46

439.43439.27

439.53439.38439.21

439.36

439.34

439.44439.29439.11

439.56439.41439.29439.12

439.46
439.77

439.50

441.42

441.27441.27

441.16

440.89
440.76

440.76

440.61

440.57

440.44

440.39

439.19439.04

439.06

440.03 440.06

439.82439.64

441.36 441.51

441.46 441.61

441.30

441.33441.30

441.28

441.42 441.45

441.47441.46

441.05440.95

439.62

Fe. 438.30

441.28

441.30

441.55

441.55

441.24

441.20 441.14

441.12 441.15

Fe. 438.40

Fe. 438.90

441.60

441.60

441.60

441.60

441.00441.10

441.30

441.40 441.60

441.40

440.90 440.10

440.00

439.18

439.52

440.06

440.98

441.56

441.20

main courante

Fourniture et pose

par le serrurier

main courante
Fourniture et pose
par le serrurier

m
ain courante

Fourniture et pose par le serrurier

TP 440.50
Débit régulé: 0.29 l/s
Trop plein: 51.19-76.8 l/s

TP 441.00
Débit régulé: 1.22 l/s
Trop plein: 14.39-21.60 l/s

TP 441.00
Débit régulé: 8.08 l/s
Trop plein: 24.1-36.15 l/s

TP 439.60
Débit régulé: 3.10 l/s
Trop plein: 60.4-90.6 l/s

TP 440.80
Débit régulé: 6.83 l/s
Trop plein: 37.6-56.4 l/s

Noue1
-76.45 m2
-23.70 m3
-Hmoy. 0.31 m
-Tp. 441.00
-Fe. 440.60Noue 2b

-24.33 m2
-7.79 m3
-Hmoy. 0.32 m
-Tp. 439.60
-Fe. 439.30

Noue 3a
-115.21 m2
-23.04 m3
-Hmoy. 0.20 m
-Tp. 438.30
-Fe. 438.10

Noue 3a
-37.70 m2
-7.54 m3
-Hmoy. 0.20 m
-Tp. 438.50
-Fe. 438.30

Noue 4
-171.89 m2
-84.22 m3
-Hmoy. 0.49 m
-Tp. 440.50
-Fe. 439.90

Jdp 2
-37.68 m2
-10.55 m3
-Hmoy. 0.28 m
-Tp. 441.00
-Fe. 440.40

Jdp 3
-65.78 m2
-24.33 m3
-Hmoy. 0.37 m
-Tp. 440.80
-Fe. 440.20

TP 438.30
Débit régulé: 16.44 l/s
Trop plein: 119.14-178.7 l/s

TP 438.30
Débit régulé: 0.08 l/s
Trop plein: 1.17-1.75 l/s

Noue 2a
-116.00 m2
-31.32 m3
-Hmoy. 0.27 m
-Tp. 439.70
-Fe. 439.10
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x.xx%

P

Couvre-sol

Massif vivace

Gazon fleuri

Potager

Toiture végétalisée

Paillage en copeau bois

Stabilisé

Pavé gazon

Pavé drainant

Enrobé drainant  gris

Enrobé drainant clair

Enrobé macro-rugeux

Arbre

Arbuste ornemental

Enrochement

Assise

Poubelle

Arceau vélos

Altitude projetée

Altitude existante

Noue/Jardin de pluie

Fil d'eau

Trop plein

Réseau Eaux pluviales - EC

Prairie extensive

Main courante

Volige acier

Borne d'éclairage

Robinet d'eau extérieur

Spot encastré

Mât d'éclairage

Jeu en bois

Corridor de crue

Arbuste indigène

Bordure pour îlot

Bordurette coulée

Bouteroue béton

Entrée

Limite parcellaire

Dalle

Cadastre et topographie Revêtement imperméable

Revêtement semi-perméable

Végétal Gestion des eaux

EclairageMobilier et objet-divers

Bordure

Pente

Bordure type vacuum

Talus

Prise extérieur

FE xx

TP xx
Débit s. xxl/s

EMS Maurice Bugnon - Yvonand

courriel: info@atelierplum.ch
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